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Den Saa; 2L),865 Rod. 87 ß., som sort 
Øieblikket aarlig udredes i Pensioner tilz»»Thea- 
terpersonalet cforhetrværende Directeurer und- 
tagne), skal uedbritiges til 13,000 Rbd. som 
et Vel-ad, der ikke maa overskrides undtagen 
til Pensionering af de i S 7 nævnte Embeds- 
mcend. Til Opnaaelse heraf bestemmes, at 
ny Pensionering as Theatrets kongeligt ansatte 
Personale, med Undtagelse as de nysmeldte 
En1bedsn1ænd, ikke maa finde-Sted, forinden 

» der sleer Afgang i den mevnte Sum, og at 
kun det Halve as det derved ledigblevne Belob 
maa anvendes til nye Penstoney undtagen sor- 
saavidt der til Pensionering af det før denne 
Lovs Udstedelfe pensionsberettigede Personale 
i Overeensstemmelse med s 13 krceves Mine, 
end hvad der vilde være tillommet det, hvis 
det skulde pensioneres efter Z 12z thi da maa 
det Overskydende tages af den anden Halvdeeh 
og bliver dette at opføre paa en aftagende 
Pensionslistm « « 

Skulde det blive nødvendigt at tilstaae no- 
gen Pension) ved hvis Udredelse heelt eller til- 
deels denne Regel ikke kan iagttage-S, da skal 
det Overskydende midlertidigt udredes af Thea- 
tret selv oa af den Conto, hvoraf den Paa- 
gjaldende har været lønnet. De for» Contoeii 
lovbestemteDJtaxima maae dog derfor ikke over- 
skrides. 홢 

Der skal ertraordinairt kunne bevilges Pen- 
sioner af Statskassen til et Beløb af 1500 
Rbd» forsaavidt der inden Forlobet af 5 Aar 
fra denne Lovs Udstedelfe derpaa andrages. 
De-i Henhold hertil bevilgede Pensionsbelob 
sættes paa en aftagende Pensionstiste 

S 15- - 
Enker og Børn efter dem, der nu have 

eller senere erholde kongelig Ansættelse ved 
Theatret, ere med de almindelige Begrænds- 
ninger, som Pensionsloven af steJanuar 1851 
fastsækter, og efter de i den indeholdte Regler, 
berettigede til Pension af Statskassen. En- 

kernes Pension beregnes efter det Veløb, hvor- 
efter Mandens Pension skulde have været be- 
regnet, saasretnt han paa den Tid, da han 
afgaaer ved Døden, var afgaaer paa Pen- 
stort, og skal det i S 13 ommeldte Valg 
ogsaa staae Enker efter nu kongeligt Ansatte 
aabent. 

S 16. 
Theatrets Pensionsfond bestyresssottt en 

separat, Statskassen tilhørende Fond under 
Niinisteriet for Kirke- og Underviisningsvæse- 
net. Den opsamles ved Hjælp af den det efter 
S 11 q. tillagte Indtægt. og er bestemt til at 
udrede Pensioner til dem, hvis Ansættelse ved 
Theatret har varet i 20 Aar uden at være 
gaaet over til kongelig Ansættelse, og som der- 
efter afgaae, eller som efter kortere Tids Tje- 
neste maae afssediges, fordi de komme til Skade 
i Tjenesten, samt til deres Efterladtez dog kun 
forsaavidt de ikke ere berettigede til Understøt- 
telse af Chorpensionssondem Jndtil Reglerne 
for denne Pensionering ved Lov ere bestemte, . 
kan af Fonden udredes aarlige Understøttelse» 
as ikke over 100 Rbd. for hver, til dem, som 
have ovennævnte Egenskaber. 

Z 17. 
Theatrets Reservesond bestyres som en sær- 

skilt, Statskassen tilhørende, men udelukkende 
til Anvendelse i Theatrets Interesse bestemt 
Fontfunder Piinisteriet for Kirke- og Under- 
vitsningsvæsenet. - 

Til denne Fond henlægges sont-Stadi- 
capital den Sum af 25,000 Rbd» som er ind- 
konrmen eller efterhaanden indkommer i Anled- 
ning as Salget i 1850 af en as Theatret be- 
nyttet Gaard. « . 

J  Reservesoitden indbetales endvidere: 
et. hvad der i hvert Aar paa de enkelte Conti 

i Finantsovetsslaget bespares, og 
io. hvad der indvindes ved Salg af Gjen- 

stande, for hvilke Theatret ikke mere har 
-"Brug. - 
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